'''à/À2wJect
a erp

ANT O DA FONSECA
Vere or — PTB

INDICAÇÃO

Câmara Municipaldeiitinga i

"/"/Wacis"aid°  °°4e(h 11111111111 III
Protocolo Geral n° 2643/2019

Data: 17/06 2019 Horário: 16:10
Legislativo - IND 600/2019

ASSUNTO: Solicita retirada de galhos da Rua Idúlia da Costa Vilela, defronte ao número 560,
no bairro Jardim Pacola.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Defronte ao número 560 na Rua Idúlia da Costa Vilela, no Jardim
Pacola, há um grande monte de galhos, referente à poda de árvores do local. Moradores já solicitaram
a coleta há dias, mas até o momento o mesmo permanece ali, atrapalhando o estacionamento dos
veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARE DO 	CHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n52  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1